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                                               ZAPISNIK 
 
 
33. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila:  
 

• v ponedeljek 7. marca 2005 – I. zasedanje 
• v ponedeljek 14. marca 2005 – II. zasedanje 
• v ponedeljek 21. marca 2005 – III.  zasedanje 
 

Zasedanja so potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, 
Mestni trg 1, Ljubljana. 
 
Zasedanja sta vodila županja Mestne občine Ljubljana Danica SIMŠIČ in podžupan Miloš 
PAVLICA. 
 
Na I. zasedanju dne 7. marca 2005 so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v 
nadaljevanju svetniki): 
 
Peter Jožef BOŽIČ, Boštjan CIZELJ, Anton COLARIČ, dr. Drago ČEPAR, Maja ČEPIČ, 
Dominik Sava ČERNJAK, Damijan DOLINAR, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, 
doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael JARC, Miha 
JAZBINŠEK, Janez JEMEC, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, 
Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, Barbara MIKLAVČIČ, Janko MÖDERNDORFER, 
Angela MURKO PLEŠ, mag. Igor OMERZA, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. 
Stanislav PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Franc SLAK, Slavko 
SLAK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Majda ŠIRCA, prof. dr. Darko ŠTRAJN, prof. dr. Metka 
TEKAVČIČ, Marjeta VESEL-VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, 
Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Zasedanja se niso udeležili svetniki: doc. dr. Bojana BEOVIĆ – opr., Viktorija 
POTOČNIK – opr., Cvetka SELŠEK – opr., mag. Janez SODRŽNIK. – opr., Peter 
SUŠNIK – opr. in Marija ŠTERBENC – opr.  
 
 
Na II. zasedanju dne 14. marca 2005 so bili navzoči svetniki: 
 
doc. dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Boštjan CIZELJ, Anton COLARIČ, dr. Drago 
ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, Damijan DOLINAR, Stanislava Marija 
FERENČAK MARIN, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, 
Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Janez JEMEC, Miha KOPRIVŠEK, Samo KUŠČER, 
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Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, Barbara MIKLAVČIČ, Janko MÖDERNDORFER, 
Angela MURKO PLEŠ, mag. Igor OMERZA, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. 
Stanislav PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK 
Franc SLAK, Slavko SLAK, mag. Janez SODRŽNIK, Peter SUŠNIK, Majda ŠIRCA, Marija 
ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Marjeta VESEL-
VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Zasedanja se niso udeležili svetniki: Dimitrij KOVAČIČ, Cvetka SELŠEK – opr. in dr. 
Jože ZAGOŽEN - opr. 
 
 
Na III. zasedanju dne 21. marca 2005 so bili navzoči svetniki: 
 
Peter Jožef BOŽIČ, Anton COLARIČ, dr. Drago ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava 
ČERNJAK, Damijan DOLINAR, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, doc. dr. Gregor 
GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Janez 
JEMEC, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, Marinka LEVIČAR, 
Boris MAKOTER, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, mag. Igor OMERZA, 
Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja 
PIŠKUR-KOSMAČ, Franc SLAK, Slavko SLAK, mag. Janez SODRŽNIK, Eva STRMLJAN 
KRESLIN, Peter SUŠNIK, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, prof. dr. Metka 
TEKAVČIČ, Marjeta VESEL-VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, 
Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Zasedanja se niso udeležili svetniki: doc. dr. Bojana BEOVIĆ – opr., Boštjan CIZELJ – 
opr., Barbara MIKLAVČIČ – opr., Viktorija POTOČNIK – opr., Cvetka SELŠEK – opr., 
Majda ŠIRCA – opr. 
 
 
I. ZASEDANJE 33. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA, KI JE BILO V PONEDELJEK DNE 7. MARCA 2005 
 
 
Zasedanje se je pričelo ob  15.50  uri ob navzočnosti 29 svetnikov. 
 
Prvo zasedanje 33. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana sta vodila županja 
Mestne občine Ljubljana ga. Danica SIMŠIČ in podžupan Miloš PAVLICA. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je lahko pričel z delom. 
 
Za 33. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 

1. Predlog Sklepa o podaljšanju začasnega financiranja Mestne občine     Ljubljana 
2. a) Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2005 

            b) Stanovanjski program Mestne občine Ljubljana za leto 2005 
3. Predlog Sklepa o določitvi cen programov predšolske vzgoje v javnih vrtcih, 

znižanju plačil staršev in rezervaciji 
 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana ni razpravljal in ni glasoval. 
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AD 1. 

 
PREDLOG SKLEPA O PODALJŠANJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Pred sejo so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za finance. 
 
Predstavnik predlagateljice Stevo LEKIČ, načelnik Oddelka za finance, je podal uvodno 
obrazložitev. 
 
Član Odbora za finance Miloš PAVLICA je predstavil stališče pristojnega odbora.  

 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljali so svetniki Sava Dominik ČERNJAK, Branko OMERZU, doc. dr. Gregor 
GOMIŠČEK, Miha JAZBINŠEK, Miloš PAVLICA in Samo KUŠČER. 
 
Po razpravi je na vprašanja iz razprave odgovarjal predstavnik predlagateljice Stevo LEKIČ, 
načelnik Oddelka za finance. 
 
 
Županja je dala na glasovanje  
 
PREDLOG  SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o podaljšanju začasnega 
financiranja Mestne občine Ljubljana. 
 
Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov.  
Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 
 

AD 2. 
 

A) OSNUTEK ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA 
LETO 2005 

        B) STANOVANJSKI PROGRAM MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 
2005 

 
Županja je prešla na obravnavo točke 

 

A) OSNUTEK ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA 
LETO 2005 
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Gradivo za to točko so svetniki prejeli  s sklicem 19. seje mestnega sveta. Po sklicu 19. seje 
so k osnutku odloka prejeli županjine uradne popravke ter pobude, predloge in pripombe 
občanov, organizacij, itd. ter svetov četrtnih skupnosti. S sklicem 33. izredne seje mestnega 
sveta so svetniki prejeli še pobude, predloge in pripombe svetov četrtnih skupnosti Črnuče, 
Golovec in Posavje ter pobudo občanke, poslano po elektronski pošti, in poročila naslednjih 
odborov Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 
 

- Odbora za finance, 

- Odbora za lokalno samoupravo, 

- Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport, 

- Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, 

- Odbora za zdravstvo in socialno varstvo, 

- Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, 

- Odbora za gospodarske javne službe in promet, 

- Odbora za urejanje prostora in urbanizem, 

- Odbora za gospodarjenje z nepremičninami, 

- Odbora za stanovanjsko politiko, 

- Odbora za varstvo okolja in 

- Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo. 

 
Pred sejo so svetniki prejeli še pobude, predloge in pripombe Sveta četrtne skupnosti Dravlje 
in Gasilske brigade Ljubljana ter dodatno gradivo v zvezi s tirno vzpenjačo.   
 
Najprej je podala  uvodno obrazložitev županja Danica SIMŠIČ. 
 
Svetnik Branko OMERZU je podal POSTOPKOVNI PREDLOG, da županjin uvodni 
nagovor, ki ga je prebrala, dobijo tudi svetniki. Županja se je s predlogom strinjala in gradivo 
je bilo tekom razprave razdeljeno svetnikom.  
 
Vodenje seje je ob 16.45 uri prevzel podžupan Miloš PAVLICA.    
 
Nato je  predstavnik predlagateljice Stevo LEKIČ, načelnik Oddelka za finance, podal kratko 
obrazložitev k osnutku proračuna.  
  
Direktorica Mestne uprave Mestne občine Ljubljana Darja GLAVAŠ je podala obrazložitev 
za proračunskega uporabnika št. 01, zatem pa so obrazložitev podali še naslednji predstavniki 
predlagateljice v okviru delovnih področij organov mestne uprave:  
 
vodja Službe za šport v Oddelku za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport Marko 
TRŠKAN, načelnik Oddelka za kulturo in raziskovalno dejavnost Blaž PERŠIN, načelnica 
Oddelka za zdravstvo in socialno varstvo Tilka KLANČAR, načelnik Oddelka za 
gospodarske javne službe in promet Pavel KLAVS,  načelnik Oddelka za zaščito, reševanje in 
civilno obrambo Robert KUS, načelnik Oddelka za lokalno samoupravo Vojko GRÜNFELD, 



 5

načelnica Oddelka za gospodarske dejavnosti in turizem Vanja RANGUS, načelnica Oddelka 
za gospodarjenje z nepremičninami Helena REGINA, načelnica Oddelka za gospodarjenje z 
zemljišči Nataša TURŠIČ, načelnik Oddelka za urbanizem Igor JURANČIČ, direktor Zavoda 
za varstvo okolja dr. Marko NOTAR in direktorica Javnega stanovanjskega sklada Mestne 
občine Ljubljana Jožka HEGLER. 
 
Med poročanjem direktorice mestne uprave je vodenje seje ob 17.05 uri ponovno prevzela 
županja. 
 
Predsednica Odbora za finance prof. dr. Metka TEKAVČIČ je predstavila stališče pristojnega 
odbora. 
 
Županja je ob 19.00 uri odredila odmor. Zasedanje se je nadaljevalo ob 19.45 uri. 
 
Po odmoru so razpravljali Dominik Sava ČERNJAK, Slavko SLAK, dr. Drago ČEPAR, doc. 
dr. Gregor GOMIŠČEK, Peter BOŽIČ, Miha JAZBINŠEK in Damijan DOLINAR.       
 
Županja je podala pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov Dominka Save ČERNJAKA, dr. 
Draga ČEPARJA in Mihe JAZBINŠKA. 
 
Svetnica Marinka LEVIČAR je dala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se seja 
prekine. 
 
Županja je dala na glasovanje POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 
 
Seja se prekine. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 19 svetnikov. 
 
Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 
 
Po glasovanju o postopkovnem predlogu svetnice Marinke LEVIČAR je razpravljala svetnica 
Maja ČEPIČ.  
 
Svetnik Mihael JARC je dal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se seja prekine. 
 
Županja je dala na glasovanje POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 
 
Seja se prekine. 
 
Navzočnost je priglasilo 21 svetnikov. 
 
Županja je ponovno ugotavljala navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 21 svetnikov. 
 
Svetnik Janko MÖDERNDORFER je dal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se 
navzočnost ugotovi s poimenskim klicanjem svetnikov. 
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Županja je dala na glasovanje  
 
POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 
 
Navzočnost na seji se ugotovi s poimenskim klicanjem svetnikov. 
 
Navzočnost je priglasilo 22 svetnikov. 
 
Županja je ponovno ugotavljala navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 22 svetnikov. 
 
 
Mestni svet je bil nesklepčen, zato je županja ob 22.17 uri prekinila sejo in obvestila svetnike, 
da bodo o nadaljevanju seje naknadno obveščeni. 
 
 
 
 
 
II. ZASEDANJE 33. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA, KI JE BILO V PONEDELJEK DNE 14. MARCA 2005 
 
 
Zasedanje se je pričelo ob  15.50  uri ob navzočnosti 29 svetnikov. 
 
Drugo zasedanje 33. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana sta vodila županja 
Mestne občine Ljubljana Danica SIMŠIČ in podžupan Miloš PAVLICA. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je nadaljeval z razpravo o  2. a 
točki dnevnega reda 33. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana z dne 7. 3. 
2005 z naslovom: 
 

OSNUTEK ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 
2005 

 
Razpravljali so svetniki Miha KOPRIVŠEK, Peter BOŽIČ, Mihael JARC, Franc SLAK, Miha 
JAZBINŠEK,  doc. dr. Gregor GOMIŠČEK,  Janko MÖDERNDORFER, Samo KUŠČER, 
mag. Igor OMERZA, Janez VRBOŠEK, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Janez ŽAGAR, Branko 
OMERZU in Slavko SLAK.  
 
Županja je dala pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov Mihe KOPRIVŠKA, Mihaela 
JARCA, Mihe JAZBINŠKA, Janeza VRBOŠKA in Janeza ŽAGARJA. 
 
Med razpravo Janeza ŽAGARJA je zaradi odsotnosti županje ob 17.28 uri vodenje seje 
prevzel podžupan Miloš PAVLICA. Ob 17.32 uri je vodenje seje ponovno prevzela županja. 
 
Županja je ob 18.45 uri odredila odmor. Zasedanje se je nadaljevalo ob 19.30 uri. 
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Po odmoru so razpravljali svetniki: Boštjan CIZELJ, Janez JEMEC, Janez ŽELEZNIK, 
Viktorija POTOČNIK, Miha JAZBINŠEK, Peter SUŠNIK, mag. Janez SODRŽNIK, Franc 
SLAK, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, Miloš PAVLICA, Majda ŠIRCA, Peter BOŽIČ, Anton 
COLARIČ, Roman JAKIČ, Marija ŠTERBENC, Zvone PENKO, Samo KUŠČER, Gregor 
ISTENIČ, prof. dr. Metka TEKAVČIČ in Damijan DOLINAR.  
 
Županja je dala pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice Majde ŠIRCE. 
 
Dimitrij KOVAČIČ, ki bi moral prvi razpravljati po odmoru, na seji ni bil navzoč. 
 
Svetnik Janez ŽELEZNIK je podal POSTOPKOVNI PREDLOG, da se Mestna občina 
Ljubljana v največji meri potrudi in pripravi proračun za leto 2006 tako, da bo sprejet že 
decembra 2005. 
 
Županja je v zvezi s predlogom svetnika Janeza ŽELEZNIKA odgovorila, da to ni 
postopkovni predlog, temveč pripomba iz razprave pri obravnavi sprejema osnutka proračuna, 
ki bo upoštevana. 
 
Županja je nato predlagala svetnikom, da namesto ustnih odgovorov dobijo odgovore pri 
predlogu odloka, razen če kdo izrecno želi drugače. 
 
Svetnik Branko OMERZU je županjo prosil za pojasnilo v zvezi z njenim predlogom. 
 
Svetnik Miha JAZBINŠEK je podal POSTOPKOVNI PREDLOG, da načelniki ne dajo ustnih 
odgovorov. 
 
Nato je županja dala na glasovanje  
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o proračunu Mestne 
občine Ljubljana za leto 2005, skupaj s pripombami iz razprave. 

 
Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 17 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
Županja je ob 22.36 uri prekinila sejo in obvestila svetnike, da bodo o nadaljevanju seje 
naknadno obveščeni. 
 
 
 
 
III. ZASEDANJE 33. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA, KI JE BILO V PONEDELJEK DNE 21. MARCA 2005 
 
 
Zasedanje se je pričelo ob  16.05  uri ob navzočnosti 27 svetnikov. 
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Zasedanje 33. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je vodila županja Mestne 
občine Ljubljana Danica SIMŠIČ. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je nadaljeval z obravnavo  2. b 
točke dnevnega reda 33. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana z dne 7. 3. 
2005 z naslovom: 
 
STANOVANJSKI PROGRAM MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2005 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem 19. seje Mestnega sveta Mestne občine 
Ljubljana. S sklicem 33. izredne seje so prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za 
stanovanjsko politiko in poročilo Odbora za finance.  
 
Jožka HEGLER, direktorica Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana, je 
podala uvodno obrazložitev.  
 
Predsednik Odbora za stanovanjsko politiko Anton COLARIČ je predstavil stališča 
pristojnega odbora ter v imenu odbora vložil predlog sklepa kot popravek sklepa iz poročila 
odbora.  
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljali so svetniki: Miha JAZBINŠEK, Dominik Sava ČERNJAK, Peter SUŠNIK, 
Marinka LEVIČAR in dr. Drago ČEPAR. 
 
Županja je dala besedo Jožki HEGLER, ki je odgovarjala na vprašanja iz razprave. 
 
Po razpravi je županja dala na glasovanje  
 
1. PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Stanovanjski program Mestne občine 
Ljubljana za leto 2005. 
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA Odbora za stanovanjsko politiko: 
 
Izvajanje stanovanjskega programa ni le naloga Javnega stanovanjskega sklada Mestne 
občine Ljubljana, temveč tudi drugih oddelkov mestne uprave, zlasti Oddelka za 
gospodarjenje z zemljišči in Oddelka za urbanizem. 
 
Županja je predlog podprla. 
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Pred glasovanjem je svoj glas obrazložil svetnik Miha JAZBINŠEK. 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
3. PREDLOG SKLEPA svetnika Mihe JAZBINŠKA: 
 
Javni stanovanjski sklad Mestne občine Ljubljana naj pri pripravi finančnega načrta za 
leto 2005 upošteva zmanjšano proračunsko postavko 061002 - Zagotavljanje najemnih 
stanovanj oziroma 4321 00 - Investicijski transferi javnim skladom od v osnutku 
proračuna predvidenih 773.649.091,00 SIT (Indeks 360,01) na 429.793.112,00 SIT 
(Indeks 200). 
 
Županja predloga ni podprla. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 
 
Pred glasovanjem je svoj glas obrazložil svetnik Miha JAZBINŠEK. 
 
Za predlagani sklep je glasovalo 8 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 
 
4. PREDLOG SKLEPA svetnika Mihe JAZBINŠKA: 
 
Županja Mestne občine Ljubljana naj do naslednje seje Mestnega sveta Mestne občine 
Ljubljana obrazloži zaostanke pri izdelavi prostorskih aktov za potrebe zagotavljanja 
najemnih in tržnih stanovanj na območju Mestne občine Ljubljana v obdobju 2002 do 
2006 in poroča o odgovornosti, da akti kasnijo, in sankcijah za to odgovornost. 
Obrazloži naj tudi, zakaj te potrebne akte prehitevajo akti za potrebe projektov Špara 
in Mercatorja, četudi gre v obeh primerih za s stanovanjskimi infrastrukturno povezana 
območja. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 17 svetnikov. 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 
 
5. PREDLOG SKLEPA svetnika Mihe JAZBINŠKA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana predlaga Javnemu stanovanjskemu skladu Mestne 
občine Ljubljana, da v interesu svojih najemnikov, meščanov Ljubljane, analizira 
ustreznost 118. člena Stanovanjskega zakona (elementi neprofitne najemnine) tako z 
vidika ustavnosti kot z vidika zakonitosti ter o ugotovitvah obvesti Svet za varstvo 
pravic najemnikov in Mestni svet Mestne občine Ljubljana. 
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Pred glasovanjem je svoj glas obrazložil svetnik Miha JAZBINŠEK. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 16 svetnikov. 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 

 
 

AD 3. 
PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE 

VZGOJE V JAVNIH VRTCIH, ZNIŽANJU PLAČIL STARŠEV IN 
REZERVACIJI 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Med prvim zasedanjem pa so prejeli še 
poročilo pristojnega Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport s predlogom sklepa. 
 
Predstavnica predlagateljice Nada PAVŠER, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo, 
izobraževanje in šport, je podala uvodno obrazložitev. 
 
Prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, predsednik Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in 
šport, je podal stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljali so svetniki: Mihael JARC, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, Miha JAZBINŠEK, 
Peter SUŠNIK, Dominik Sava ČERNJAK, dr. Drago ČEPAR, Angela MURKO PLEŠ, prof. 
dr. Darko ŠTRAJN, prof. dr. Metka TEKAVČIČ in Peter BOŽIČ. 
 
Županja je podala odgovor v zvezi z razpravo svetnika Petra SUŠNIKA. 
 
Županja je ob 18.37 uri odredila 30-minutni odmor. Zasedanje se je nadaljevalo ob 19.15 uri. 
 
Po odmoru so razpravljali svetniki: Miha JAZBINŠEK, Marija ŠTERBENC, Eva 
STRMLJAN KRESLIN, Angela MURKO PLEŠ, Mihael JARC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, 
Janez ŽAGAR, Janez ŽELEZNIK, Damijan DOLINAR, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, Peter 
SUŠNIK, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Zvone PENKO in Branko OMERZU. 
 
Županja je dala besedo Mariji FABČIČ, višji svetovalki v Oddelku za predšolsko vzgojo, 
izobraževanje in šport, ki je odgovarjala na vprašanja iz razprave. 
 
Po razpravi je županja dala na glasovanje  
 
1. PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi cen 
programov predšolske vzgoje v javnih vrtcih, znižanju plačil staršev in rezervaciji. 
 
Pred glasovanjem je svoj glas obrazložil svetnik Dominik Sava ČERNJAK. 
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Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 19 svetnikov. Proti je glasovalo 17 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA: 
 
Pri pripravi predloga Odloka proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2005 se  
upošteva potrebno povečanje sredstev v višini izpada sredstev od 1. 1. 2005 do 
uveljavitve cen programov predšolske vzgoje v javnih vrtcih, znižanju plačil staršev in 
rezervacij. 

 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 33. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, 
zato je županja sejo ob 20.30 uri končala. 
 
 
 
 
 
VODJA SLUŽBE                                                                             ŽUPANJA 
 po pooblastilu  
Matjaž BREGAR                                                                          Danica SIMŠIČ  
 


